[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 июля 2015 года                                                                                                            № 937
О внесении изменений в постановление
администрации Белоярского района от 07 мая 2015 года № 486
Постановляю:

1. Внести в постановление администрации Белоярского района от 07 мая 2015 года № 486 «О проведении аттестации муниципальных служащих администрации Белоярского района» (далее – постановление) изменение, признав подпункт 3 пункта 1 постановления утратившим силу.
2. Внести в приложение 1 «Положение о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Белоярского района» к постановлению следующие изменения:
1) пункт 5.4 раздела 5 «Результаты аттестации муниципального служащего» изложить в следующей редакции:
«5.4. Результаты аттестации муниципального служащего заносятся в аттестационный лист по форме согласно приложению к настоящему Положению. Аттестационный лист подписывается председателем, заместителем председателя, секретарем и членами аттестационной комиссии, которые присутствовали на заседании.»;
2) дополнить приложением «Аттестационный лист муниципального служащего» согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Приложение 3 «Аттестационный лист муниципального служащего» к постановлению признать утратившим силу.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Белоярского района Стародубову Л.П.
Исполняющий обязанности
главы Белоярского района                                                                                            А.В.Ойнец
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Белоярского района

от 27 июля 2015 года № 937
ПРИЛОЖЕНИЕ

к Положению о проведении
аттестации муниципальных служащих

администрации Белоярского района
А Т Т Е С Т А Ц И О Н Н Ы Й    Л И С Т

муниципального служащего

_____________________________________________________________________________

(наименование органа администрации Белоярского района)

_____________________________________________________________________________

1. Фамилия, имя, отчество ______________________________________________________

2. Год, число и месяц рождения __________________________________________________

3. Сведения о профессиональном  образовании, наличии ученой степени, ученого звания  _______________________________________________________________________

                     (когда и какую образовательную организацию окончил, специальность и направление

_____________________________________________________________________________

подготовки, ученая степень, ученое звание)

4. Замещаемая   должность   муниципальной    службы    на   момент   аттестации   и   дата назначения на эту должность ____________________________________________________

5. Стаж муниципальной службы _________________________________________________

6. Общий трудовой стаж ________________________________________________________

7. Вопросы к муниципальному служащему и краткие ответы на них

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

8. Замечания и предложения, высказанные аттестационной комиссией

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

9. Краткая оценка выполнения муниципальным служащим рекомендаций предыдущей аттестации ___________________________________________________________________

                                                           (выполнены, выполнены частично, не выполнены)

10. Решение аттестационной комиссии ___________________________________________

                                                                                     (соответствует  замещаемой  должности муниципальной

_____________________________________________________________________________

службы, не соответствует замещаемой   должности муниципальной службы)

 11. Рекомендации аттестационной комиссии ______________________________________

                                                                                     (о поощрении  муниципального служащего за достигнутые

_____________________________________________________________________________

 им успехи в работе, в том числе о повышении в должности,  об улучшении деятельности муниципального

_____________________________________________________________________________

служащего, о направлении для получения дополнительного профессионального образования)

12. Количественный состав аттестационной комиссии ______________________________

На заседании присутствовало   _____________    членов    аттестационной   комиссии

Количество голосов за _________,  против ___________

13. Примечания ______________________________________________________________

Председатель

аттестационной комиссии                  (подпись)                                  (расшифровка подписи)

Заместитель председателя

аттестационной комиссии                  (подпись)                                  (расшифровка подписи)

Секретарь

аттестационной комиссии                     (подпись)                                (расшифровка подписи)

Члены

аттестационной комиссии                    (подпись)                                 (расшифровка подписи)

                                                                 (подпись)                                 (расшифровка подписи)

Дата проведения аттестации _____________________________________________________

С аттестационным листом ознакомился ___________________________________________

                                                                                              (подпись муниципального  служащего, дата)

(место для печати

администрации

Белоярского района)

___________